2016年3月22日

ＪＡＢＡ春季神奈川県大会　ＪＸ-ＥＮＥＯＳ野球部が優勝！

記者各位

　ＪＸ-ＥＮＥＯＳ野球部（監督：和嶋　利博）は、３月２２日、ＪＡＢＡ春季神奈川県大会において、４年連続１７度目の優勝を果たし

ましたので、お知らせいたします。

　初戦の相模原クラブ戦で１１－１のコールド勝ちを収め、続く準決勝では横浜金港クラブに４－１で勝利し、決勝戦に進出しま

した。

　決勝の東芝戦では、新人の齋藤俊介選手の好投で試合を優位に進め３－１で勝利し、今シーズン初の公式戦タイトルを獲得

しました。

　また、本大会の最高殊勲選手賞には齋藤俊介選手が選ばれました。

　今後は、４月８日から始まる第４５回ＪＡＢＡ四国大会（会場：鳴門オロナミンＣ球場他）にて、第４２回社会人野球日本選手権

大会への出場権獲得に向け、優勝を目指して戦います。皆様の温かいご声援をよろしくお願いいたします。

　　　　　　＜当大会におけるＪＸ-ＥＮＥＯＳ野球部の成績＞

  日　　付 対戦チーム スコア

３回戦 ３月２０日（日） 相模原クラブ １１－１

準決勝 ３月２２日（火） 横浜金港クラブ ４－１

決勝 ３月２２日（火） 東芝 ３－１

以　上